

已标价工程量清单

投标报价汇总表

合同段：靖边县海则滩镇杨虎台村道路硬化工程采购项目

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	200	路 基	10161
2	300	路 面	226805
3	400	桥梁、涵洞	1474
4	200	路 基	8059
5	300	路 面	59868
6	400	桥梁、涵洞	737
7	200	路 基	4214
8	300	路 面	48892
9	400	桥梁、涵洞	737
10	200	路 基	10090
11	300	路 面	146773
12	400	桥梁、涵洞	1474
13	200	路 基	2754
14	300	路 面	46663
15	200	路 基	3494
16	300	路 面	187218
17	400	桥梁、涵洞	1474
18	200	路 基	1915
19	300	路 面	69648
20	第100章至第700章合计		832450
21	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
22	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		832450
23	计日工合计		
24	暂列金额（不含计日工总额）		
25	投标报价		832450

工程量清单表

合同段：靖边县海则滩镇杨虎台村道路硬化工程采购项目

子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
200	清单 第200章 路 基				
203	挖方路基				
203-1	路基挖方	m3	2275	3.28	7462
-a	挖土方	m3	2275	3.28	7462
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）	m3	316	8.54	2699
-a	利用土方	m3	316	8.54	2699
300	清单 第300章 路 面				
302	垫层				
302-2	砂砾垫层	m2	3153.43	24.76	78079
-a	15cm厚天然砂砾	m2	3153.43	24.76	78079
312	侧铺砖路面				
312-1	侧铺砖路面	m2	3004.09	48.33	145188
-a	12cm 厚侧铺砖，粗砂扫缝	m2	3004.09	48.33	145188
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	119.47	29.61	3538
400	清单 第400章 桥梁、涵洞				
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	成品钢筋混凝土管 DN300	m	12	122.83	1474
200	清单 第200章 路 基				
203	挖方路基				
203-1	路基挖方	m3	1215	3.28	3985
-a	挖土方	m3	1215	3.28	3985
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）	m3	477	8.54	4074
-a	利用土方	m3	477	8.54	4074
300	清单 第300章 路 面				
302	垫层				
302-2	砂砾垫层	m2	832.07	24.76	20602
-a	15cm厚天然砂砾	m2	832.07	24.76	20602
312	侧铺砖路面				
312-1	侧铺砖路面	m2	793.28	48.34	38347
-a	12cm 厚侧铺砖，粗砂扫缝	m2	793.28	48.34	38347
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	31.04	29.61	919
400	清单 第400章 桥梁、涵洞				
419	圆管涵及倒虹吸管涵				

419-1	成品钢筋混凝土管 DN300	m	6	122.83	737
200	清单 第200章 路 基				
203	挖方路基				
203-1	路基挖方	m3	811	3.28	2660
-a	挖土方	m3	811	3.28	2660
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）	m3	182	8.54	1554
-a	利用土方	m3	182	8.54	1554
300	清单 第300章 路 面				
302	垫层				
302-2	砂砾垫层	m2	679.55	24.76	16826
-a	15cm厚天然砂砾	m2	679.55	24.76	16826
312	侧铺砖路面				
312-1	侧铺砖路面	m2	648.02	48.33	31319
-a	12cm 厚侧铺砖，粗砂扫缝	m2	648.02	48.33	31319
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	25.23	29.61	747
400	清单 第400章 桥梁、涵洞				
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	成品钢筋混凝土管 DN300	m	6	122.83	737
200	清单 第200章 路 基				
203	挖方路基				
203-1	路基挖方	m3	2006	3.28	6580
-a	挖土方	m3	2006	3.28	6580
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）	m3	411	8.54	3510
-a	利用土方	m3	411	8.54	3510
300	清单 第300章 路 面				
302	垫层				
302-2	砂砾垫层	m2	2040.3	24.76	50518
-a	15cm厚天然砂砾	m2	2040.3	24.76	50518
312	侧铺砖路面				
312-1	侧铺砖路面	m2	1944.8	48.33	93992
-a	12cm 厚侧铺砖，粗砂扫缝	m2	1944.8	48.33	93992
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	76.4	29.62	2263
400	清单 第400章 桥梁、涵洞				
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	成品钢筋混凝土管 DN300	m	12	122.83	1474
200	清单 第200章 路 基				
203	挖方路基				
203-1	路基挖方	m3	647	3.28	2122
-a	挖土方	m3	647	3.28	2122

204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）	m3	74	8.54	632
-a	利用土方	m3	74	8.54	632
300	清单 第300章 路 面				
302	垫层				
302-2	砂砾垫层	m2	669.38	24.76	16574
-a	15cm厚天然砂砾	m2	669.38	24.76	16574
312	侧铺砖路面				
312-1	侧铺砖路面	m2	608.51	48.33	29409
-a	12cm 厚侧铺砖，粗砂扫缝	m2	608.51	48.33	29409
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	22.95	29.63	680
200	清单 第200章 路 基				
203	挖方路基				
203-1	路基挖方	m3	732	3.28	2401
-a	挖土方	m3	732	3.28	2401
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）	m3	128	8.54	1093
-a	利用土方	m3	128	8.54	1093
300	清单 第300章 路 面				
302	垫层				
302-2	砂砾垫层	m2	2602.35	24.76	64434
-a	15cm厚天然砂砾	m2	2602.35	24.76	64434
312	侧铺砖路面				
312-1	侧铺砖路面	m2	2480.08	48.34	119887
-a	12cm 厚侧铺砖，粗砂扫缝	m2	2480.08	48.34	119887
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	97.81	29.62	2897
400	清单 第400章 桥梁、涵洞				
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	成品钢筋混凝土管 DN300	m	12	122.83	1474
200	清单 第200章 路 基				
203	挖方路基				
203-1	路基挖方	m3	425	3.28	1394
-a	挖土方	m3	425	3.28	1394
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）	m3	61	8.54	521
-a	利用土方	m3	61	8.54	521
300	清单 第300章 路 面				
302	垫层				
302-2	砂砾垫层	m2	1023.91	24.76	25352
-a	15cm厚天然砂砾	m2	1023.91	24.76	25352
312	侧铺砖路面				

312-1	侧铺砖路面	m2	895.02	48.33	43256
-a	12cm 厚侧铺砖，粗砂扫缝	m2	895.02	48.33	43256
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土	m3	35.11	29.62	1040